INDICAÇÃO Nº 1001 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar,  reiteradamente,  ao  setor  responsável  da
Administração Pública, a regularização do Loteamento Recantos das Águas e Solar do
Quita,  para  que  a  população  tenha  os  benefícios  necessários  garantidos,  para  a  sua
melhor qualidade de vida e moradia legalizada.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido às cobranças dos
moradores  para que seja  realizada  a  regularização das áreas,  o  que proporciona  aos
moradores melhor qualidade de vida e moradia legalizada.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E1P7R1G9W2N3Y6C7
		2020-07-17T12:00:26-0300